администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения
«Деревня Выползово»
Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021                                                                                                                    № 33
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Выползово» от 19.11.2015 № 50 «О присвоении почтового адреса жилому дому в д. Леонов Починок Кировского района Калужской области

Руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово»,  администрация сельского поселения «Деревня Выползово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Деревня Выползово» от 19.11.2015 № 50 «О присвоении почтового адреса жилому дому в д.Леонов Починок Кировского района Калужской области « , изложив текст постановления в следующей редакции:
1. Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 40:09:040502:113 и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область,  Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», д.Леонов Починок, д.4А.

2.  Внести указанные сведения в государственный адресный реестр.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы администрации                                                                  Т.В.Голяндина